１号様式（第６条関係）

年　　　月　　　日

白河市長　様

（申請者）住　　　所（〒　　　－　　　　）

団体名及び
代表者氏名

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

白河市文化芸術大会等出場者激励金交付申請書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　出場者名	別紙「激励金支給調書」（第２号様式）のとおり

２　大会内容
	名　称
	開催日

３　交付申請額				円

添付書類
□　激励金支給調書
□　出場する大会の要項等の写し
□　出場者を確認できる書類の写し
[bookmark: _GoBack]□　出場資格獲得を証明する書類（予選結果等の写し）又は大会出場を証明する書類（大会申込書等の写し）